
Než dalajlama odjede na přednáškové turné do Ameriky, uloží své 
milované kočce Jesce 0SK, Její Svatosti Kočce) úkol: objevit pravou 
příčinu štěstí. Plnění úkolu zavede Jesku do netušených dobrodružství! 
Napínavá honička ulicemi McLeod Gandže ji přivede к nečekanému 
zjištění, jak nebezpečná je sebestřednost. Setkání s tajemným jogínem 
Tarčinem jí odhalí vlastní minulost. Útržky rozhovorů, které vyslechne 
v Himálajské literární kavárně, jí pomohou odhalit podobnosti mezi 
vědou a buddhismem v klíčovém tématu štěstí.

A jaké je tedy skutečné tajemství štěstí? Dalajlama je šeptem 
prozradí, až se vrátí z cesty -  jenom uším Jesky a těm, s nimiž má jeho 
kočka karmické spojení... což jste, milí přátelé, právě vy!

Nalaďte si inspirativní, duchovně orientované internetové rádio uiLOU-Áj îeu-je/aSiercem

Z anglického originálu The Dalai Lama's Cat and the Art o f Purring přeložila Petra Vlčková. 
Čte Ivana Jirešová. Natočeno ve studiu Chevaliere, Řevnice. Režie Helena Rytířová. 

Zvuk Václav Neckář jr. a Petr Šimůnek. Návrh obálky Amy Rose Grigoriou. 
Grafická úprava a sazba Art D, www.art4l.com. Produkce Singularis, s.r.o.

Vydalo nakladatelství Synergie Publishing SE v roce 2016.
Copyright © 2013 by David Michie. Originally published in 2013 by Hay House Inc. USA. 

Translation copyright © 2014, 2016 Synergie Publishing SE.

8 59A185 33 0011
S y n e r g i e

w w w .d a la j l a m o v a k o c k a .c z

http://www.art4l.com
http://www.dalajlamovakocka.cz

